
 
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1  

 smlouvy o dílo ze dne 18. 9. 2018  

 
Smluvní strany: 
 
Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace 
se sídlem:    Jankovcova 933/63, Holešovice, 170 00 Praha 7  
zastoupené:    RNDr. Michaela Kleňhová, ředitelka 
IČO:    72029455 
DIČ:    CZ72029455 
bankovní spojení:   Česká národní banka 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel“) 

a  
 

LMC-SOCIETY s.r.o. 

se sídlem:   Ohradní 1394/61, 140 00 Praha 4 

zastoupen:   Luboš Matys - jednatel 

IČO:    043 79 586 

DIČ:    CZ03479586 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba:  Luboš Matys 

telefonní číslo:  xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    LMC-SOCIETY@seznam.cz 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
uzavírají Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 18.09.2018 na akci „Výměna vzduchotechniky 
– větrání kuchyně, jídelny 1.NP, 1.PP v objektu Jankovcova 933/63, Praha 7“, tohoto znění: 

 
 
 

1. 
 

Článek II. Předmět smlouvy se mění a doplňuje takto: 
 
      „Předmět smlouvy se upřesňuje tak, že se rozšiřuje o práce a dodávky (vícepráce), 

nutné k dokončení díla, které nemohly být známy před zahájením díla a současně se 
odpočítávají práce (méněpráce), které v důsledku výše uvedené změny nebudou 
realizovány, vše v rozsahu změnového listu č. 1, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku.“ 

 
2. 

 
Článek III. Doba a místo plnění, odstavec 1, se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

1. „Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle nejpozději do 3 týdnů po účinnosti 

této smlouvy a dílo dokončit nejpozději do 28. 2. 2019 z důvodu změny rozsahu 

plnění.“ 



 

 strana 2 z 2 

 
3. 

 
Článek V. Cena díla, odstavec 1. a 2., se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

2. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou 

smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 5 985 004,70 Kč včetně DPH dle 

platných právních předpisů. 

3. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. Celková smluvní cena uvedená 

v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“): 

a) DPH v základní sazbě 21% ze základu 4 946 284,88 Kč ve výši 1 038 719,82 Kč 

b) DPH ve snížené sazbě 0% ze základu 0,00 Kč ve výši 0,00Kč 

c) DPH celkem ve výši 1 038 719,82 Kč. 

 
 

4. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají 
v platnosti i nadále v původním znění. 

 
5. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden. 

2. Dodatek je uzavřen jeho podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá 

účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č.1  zašle správci 

registru smluv k uveřejnění objednatel. Notifikace o uveřejnění dodatku bude zaslána 

zhotoviteli na jeho kontaktní e-mail. 

3. Nedílnou součástí dodatku je příloha č.1) – Změnový list č.1 (nezveřejňovat) 

 

V Praze dne 15. 2. 2019                                                                 

 

                                          

     

 

Za objednatele                                                                     Za zhotovitele 

 

 

 

………………….………….                                                   ………………………… 

RNDr. Michaela Kleňhová     Luboš Matys 
ředitelka       jednatel 

 


